



Confrérie de la Chaîne des Rôtisseurs
Association Mondiale de la Gastronomie
Bailliage Régional d'Oslo

Oslo og Akershus Cup for lærlinger søndag 22. oktober 2017

Baillage d'Oslo hadde glede av å overvære finalen i lærlingkonkurransen for kokker og servitører og premiere vinnerne på Etterstad skole 22. oktober 2017. Oslo og Akershus Cup er arrangert av Kokkenes Mesterlaug Oslo og Lærlingkompaniet, og er en konkurranse for ett og to års lærlinger. Bailli Helle C. Amunden representerte Baillage d'Oslo, mens Vice-Echanson Rolf E. Wenstad var dommer for servitørene.

Helle C. Amundsen fikk gleden av å dele ut medalje, diplom og en pengepremie på kr. 2.500,- til vinnerne. Thea Ulven Munkeby fra Stock, og Sunniva French Bolstad fra Brasserie France ble kåret til de beste kokkelærlingene, mens Jenny Nguyen fra Cru Vin og Kjøkken, og Ole August Rosengren fra BA 53 vant servitørklassen. Vi ønsker vinnerne lykke til i Norges Cup i Stavanger!



De siste årene er det Statholdergaardens lærlinger som har gått seirende ut av konkurransen i Oslo og Akershus, så vel som i den nasjonale konkurransen. Det er hyggelig at flere er med å konkurrere i toppen, og at en jenteduo gikk av med seieren i konkurransen.

I kokkekonkurransen sikret laget fra Vaaghals og Brasserie France med Thomas Mythe og Robert Haugen seg sølv, og får dermed konkurrere i Norges Cup i Stavanger. Servitørene fra Statholdergaarden, Jon Skaset Mølmen og Jenny Riisnes, sikret seg sølvplass i servitørklassen, og får derfor også konkurrere i Norges Cup i Stavanger.

Det årlige bidraget til unge profesjonelle som medlemmene innbetaler i forbindelse med kontingenten gjør det mulig at vi kan stimulere og motivere nye medarbeidere innen kokk- og servitørfaget med våre premier i lærlingkonkurransene. I tillegg til at de unge kan prøve seg i Chaîne des Rôtisseurs konkurranser for Jeune Chef og Jeune Sommelier som også støttes av dette bidraget. Vi takker så mye for dette!

Hjertelig hilsen
Helle Cathrine Amundsen
Bailli Régional d'Oslo
Chaîne des Rôtisseurs